謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、下記輸液製品につきまして、その販売および情報提供・収集活動を2016 年4月1日より
興和創薬株式会社から扶桑薬品工業株式会社へ移管させていただくことをご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

■販売移管品目および各種コード

統一商品コード 770505606 770506405 197116102 197116119

現行（興和創薬） 変更後（扶桑薬品工業）
200mL×20瓶 500mL×20瓶 200mL×20瓶 500mL×20瓶

アクチット輸液

記

GS1コード
（調剤包装単位）

GS1コード
（販売包装単位）

HOT番号
薬価基準収載医薬品コード

1206593010102
3319550A1062

レセプト電算コード 622065902

1079234020102
3319550A3073

620792302

1206593020101
3319550A1062

622065902

1079234030101
3319550A3073

個別医薬品コード（YJコード） 3319550A1062 3319550A3073 3319550A1062 3319550A3073
620792302

興和創薬株式会社販売輸液製品の
扶桑薬品工業株式会社への販売移管について

2016年3月

統一商品コード 770507303 197119301

現行（興和創薬） 変更後（扶桑薬品工業）
500mL×20瓶 500mL×20瓶

ヴィーンF輸液

GS1コード
（調剤包装単位）

GS1コード
（販売包装単位）

HOT番号
薬価基準収載医薬品コード

レセプト電算コード

1079630020102
3319557A1048

620796302

1079630030101
3319557A1048

個別医薬品コード（YJコード） 3319557A1048 3319557A1048
620796302

(01)14987770506402 (01)14987197116109 (01)14987197116116

(01)04987197116010(01)04987197116003(01)04987770562319(01)04987770573018

(01)14987770507300 (01)14987197119308

(01)04987197119042(01)04987770563514

　統一商品コード、GS1コード（販売包装単位・調剤包装単位）、HOT番号が変更になります。
　※薬価基準収載医薬品コード、個別医薬品コード（YJコード）、レセプト電算処理システムコードは

変更ございません。

(01)14987770505603

2016年 2月下旬頃より個装箱に扶桑薬品工業GS1コード（販売包装単位）シールを並列貼付した
製品を出荷します。輸液ボトル本体には扶桑薬品工業GS1コード（調剤包装単位）シールは貼付して
おりませんのでご了承ください。
なお、扶桑薬品工業包装表示製品は、2016年4月以降、シール貼付製品の在庫がなくなり次第
出荷させていただきます。

■販売移管日

2016年4月1日

以上

統一商品コード 770506504 770506900 197119103 197119110

現行（興和創薬） 変更後（扶桑薬品工業）
200mL×20瓶 500mL×20瓶 200mL×20瓶 500mL×20瓶

ヴィーン3G輸液

GS1コード
（調剤包装単位）

GS1コード
（販売包装単位）

HOT番号
薬価基準収載医薬品コード

1206609010102
3319562A4030

レセプト電算コード 622066002

1145816020102
3319562A2045

621458102

1206609020101
3319562A4030

622066002

1145816030101
3319562A2045

621458102

統一商品コード 770507006 770507105 197119202 197119219

現行（興和創薬） 変更後（扶桑薬品工業）
200mL×20瓶 500mL×20瓶 200mL×20瓶 500mL×20瓶

ヴィーンD輸液

GS1コード
（調剤包装単位）

GS1コード
（販売包装単位）

HOT番号
薬価基準収載医薬品コード

1206616010102
3319551A9041

レセプト電算コード 622066102

1079395020102
3319551A2063

620793902

1206616020101
3319551A9041

622066102

1079395030101
3319551A2063

個別医薬品コード（YJコード） 3319562A4030 3319562A2045 3319562A4030 3319562A2045

個別医薬品コード（YJコード） 3319551A9041 3319551A2063 3319551A9041 3319551A2063
620793902

移行期のGS1コードに関するお知らせ

(01)14987770506501 (01)14987770506907 (01)14987197119100 (01)14987197119117

(01)04987197119011(01)04987197119004(01)04987770563712(01)04987770574916

(01)14987197119216

(01)04987197119035

(01)14987197119209

(01)04987197119028

(01)14987770507102

(01)04987770563415(01)04987770574817

(01)14987770507003